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自 令和2年 04月 01日

至 令和3年 03月 31日

一般社団法人sol

阿蘇郡高森町上色見 2746-5
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一般社団法人sol

流動資産

【固定資産】

【有形固定資産】

建          物

車 両 運 搬 具

工 具 器 具 備 品

有 形 固 定 資 産 合 計

【投資その他の資産】

預    託     金
投資 その他 の資産 合計

固 定 資 産
【繰延資産】

倉」    立    費
開    業    費

流動負債】

役  員  借
未     払

未   払   費
未 払 法 人

預     り

【固定負債】

長  期  借

貸 借 対 照 表

令和3年03月 31日 現在

資産の部

合  計

負債の部

入  金

固 定 負 債 合 計

負 債 の 部 合 計

15,434,870

3,553,474

111,704

703,000

(単位 : 円)

19,803,048

3,472,048

786,404

24,061,500

1,648,345

14,050,000

計合産
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金
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動

び

　

　

費

入

流

掛
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払

収

金現

売

前

未

1,346,169

797,771

1,320,788
ヽ

ヒ3,464,728

7,320

7,320

211,684

574,720

計

計

合

△
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部

産

の

資

産

延

資

繰

金

金

用

等

金

入
　
　
　
　
税

1,115,659

164,823

240,400

21,000

106,463
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流 動 負 債 合 計

14,050,000

【株主資本】

純資産の部

15,698,345



【株主資本】

利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

利 益 剰 余 金 合 計

株 主 資 本 合 計

純 資 産 の 部 合 計

令和2年04月 01日 ～ 令和3年03月 31日

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期純利益

一般社団法人sol
(単位 : 円)

-2,168,742

10,531,897

8,363,155

-2,168,742

10,531,897

8,363,155

-2,168,742

10,531,897

8,363,155

-2,168,742

10,531,897

8,363,155

株 主 資 本 等 変 動 計 算 書



一般社団法人sol

貸 借 対 照 表

令和3年03月 31日 現在

利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金 合 計

利 益 剰 余 金 合 計

株 主 資 本 合 計

純 資 産 の 部 合 計

負債及び純資産の部合計

8,363,155

8,363,155

8,363,155

(単位 : 円)

8,363,155

8,363,155

24,061,500
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令和2年04月 01日 ～ 令和3年03月 31日

一般社団法人sol

21,279,838

(単位 : 円)

21,279,838

21,279,838

16,795,628

4,484,210

6,483,644

414,957

10,552,897

10,552,897

21,000

10,531,897

【売上高】

売    上

売  上  高
売  上  総

【販売管理費】

販 売 管 理 費

高

計

利  益

計

営

【営業外収益】

受   取
雑

経   常   利   益

税 引 前 当 期 純 利 益

【法人税等】

法 人 税 等

法 人 税 等  計
当 期 純 利 益

益禾」業

計
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支

雑

営

71

6,483,573
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120,943

294,014

21,000
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損 益 計 算 書



令和2年04月 01日 ～ 令和3年03月 31日

一般社団法人sol
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この計算書類は、「中小企業の会計に関する指針」によって作成しています。

重要な会計方針に係る事項に関する注記

固定資産の減価償却の方法

有形固定資産 建物について定額法を採用しています。

貸借対照表に関する注記
有形固定資産の減価償却累計額 83千円
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個 別 注 記 表
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